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Iktatószám: SZ/404/5/2014. 

JEGYZŐKÖNYV

PÉCEL VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETE 2014. NOVEMBER 5-ÉN
MEGTARTOTT RENDKÍVÜLI ÜLÉSÉR ŐL
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JEGYZŐKÖNYV

Készült: Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. november 5-én megtartott rendkívüli nyílt
ülésén. 

Az ülés helye:  Péceli Polgármesteri Hivatal, Irodaház II. első emeleti tanácsterem 
            2119 Pécel, Kossuth tér 1.

Jelen  vannak: Szöllősi  Ferenc  polgármester,  Fazekas  Barna  alpolgármester,  Podmaniczki  József
alpolgármester, Berecz Gábor, Karsai András, Kővári Imre, dr. Kuszák Róbert, Paszterovics János, Sarlós
Imre, Tóthné Szentandrássy Csilla,  Zsadányi Zsolt képviselők

Meghívottak közül jelen vannak: Koncsekné dr. Kovács Ágnes jegyző, dr. Szolnoki Imre aljegyző, Csúzi
István  irodavezető,  Jeney  Erzsébet  irodavezető,  Kovács  Zoltán  irodavezető,  Tűhegyi  Ilona,  a  PVOB
intézményvezetője, Hajnal József,  Pécel Város Rendészeti Szolgálatának igazgatója, Birtalan Sándor, Fekete
Gyula, Kazinczy Tamás, Kónya József, dr. László Jenő, Pál Károly, Sára János

További jelenlévők:  Kontsikné Gerendás Anikó pénzügyi ügyintéző, Cseuz László sportreferens, Napholcz
József közbeszerzési és pályázati referens, dr. Horváth K. József főszerkesztő, Cseri Katalin újságíró 

(A jelenléti ív a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Jegyzőkönyvvezető: Kállai Éva szervezési ügyintéző

(A kiküldött meghívó a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Szöllősi Ferenc polgármester az ülést 14 óra 06 perckor megnyitja.

Szöllősi Ferenc polgármester:
Szeretettel  köszöntök  minden  képviselőt,  minden  leendő  bizottsági  tagot.  Kézi  szavazás  lesz,  a
szavazatszámláló berendezés meghibásodása miatt. A napirendi pontok tárgyalása előtt dr. Kuszák Róbert és
Sarlós Imre képviselő uraknak esküt kellene tenni. Kérek minden jelenlévőt, hogy álljon fel. 

Szöllősi Ferenc polgármester előmondja a képviselői eskü szövegét.

Az  eskü  szövege:  „Én,  (a  képviselő  neve)   becsületemre  és  lelkiismeretemre  fogadom,  hogy
Magyarországhoz  és  annak  Alaptörvényéhez  hű  leszek;  jogszabályait  megtartom  és  másokkal  is
megtartatom;  helyi  önkormányzati  képviselői  tisztségemből  eredő  feladataimat  Pécel  fejlődésének
előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom. 
(A eskütevő meggyőződése szerint)
Isten engem úgy segéljen!” 

(Dr. Kuszák Róbert és Sarlós Imre képviselő leteszik az esküt és aláírják az esküokmányt.)

Szöllősi Ferenc polgármester:
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 11 fővel képviselteti magát, határozatképesek vagyunk. (Ismerteti a
napirendi pontokat.) Kérem, hogy szavazzunk a napirendi pontok elfogadásáról. 
(A szavazáson jelen van 11 fő képviselő.)
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Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 11 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi
határozatot hozta:

332/2014. (XI. 5.) Kt. számú határozat:

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a 2014. november 5-i  ülése napirendjét az
alábbiak szerint fogadja el: 

1. Javaslat a bizottságok elnökeinek és tagjainak megválasztására

Előterjesztő: Szöllősi Ferenc polgármester

2. Javaslat egyes önkormányzati rendeletek módosítására

Előterjesztő: Szöllősi Ferenc polgármester

3. Javaslat a Gesztenyés Óvoda területén építendő új óvoda tervezésére indított közbeszerzési
eljárás lezárásával kapcsolatos döntés meghozatalára 

Előterjesztő: Szöllősi Ferenc polgármester

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester
Határidő: azonnal

(Az előterjesztések a jegyzőkönyv mellékletét képezik.)    

1. napirendi pont
Javaslat a bizottságok elnökeinek és tagjainak megválasztására

Szöllősi Ferenc polgármester:
Szeretném  megkérdezni,  hogy  kéri-e  valaki  az  adatainak  a  zárt  körben  történő  tárgyalását,  vagy
tárgyalhatjuk  nyilvános  ülés  keretében.  Akinek  kifogása  van  ellene,  kérem,  jelezze.  Senki.  Marad  a
nyilvános ülés.

(Sem a helyi  önkormányzati képviselők, sem a nem helyi önkormányzati képviselő  bizottságitag-jelöltek
nem kérték e napirendi pont zárt ülésen való megtárgyalását.)

Zsadányi Zsolt képviselő:
Két dolgot szeretnék. A IV. és a XII. határozati javaslatnál szeretném bejelenteni érintettségemet. A bizottság
tagjainál  szeretnék  módosító  javaslatot  tenni.  Kónya  Józsefet  szeretném  a  Városfejlesztési  Bizottság
tagjának és a Szociális Bizottságba Szabó Zoltánt szeretném javasolni, aki örömmel el is vállalná. 

Szöllősi Ferenc polgármester:
Befogadom a módosító javaslatot. 

Karsai András képviselő:
Támogatom Zsadányi képviselő úr módosító javaslatát, szeretném én is bejelenteni érintettségemet az I.,
VIII., illetve a XIII. határozati javaslatoknál. 

Tóthné Szentandrássy Csilla képviselő:
Szeretném bejelenteni az érintettségemet a VII., XV. és a XX. határozati javaslatoknál. 
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Paszterovics János képviselő:
Szeretném bejelenteni érintettségemet a VI., XIX. határozati javaslatnál.

Kővári Imre képviselő:
Érintettségemet szeretném bejelenteni a III., a IX., a XIV. és a XVIII. határozati javaslatnál.

Berecz Gábor képviselő:
Szeretném a II. határozati javaslatnál bejelenteni érintettségemet. Szeretném megköszönni a bizalmat, hogy
a Pénzügyi Bizottságba szerepelhessek, de lehetséges lenne, hogy valakivel cserélhessek a Városfejlesztési
vagy a Szociális Bizottságban? Nem igazán érzem úgy, hogy a Pénzügyi Bizottságban lenne a helyem.

Szöllősi Ferenc polgármester:
Úgy is a következő ülésen a nem jelenlévő bizottsági tagok esketése miatt, ez újból napirenden lesz, akkor
beszéljük  át  közösen a  lehetséges  változtatást.  Tudomásul  vesszük  a  bejelentésedet.  Az  első  napirendi
pontnál  22  határozati  javaslatról  kell  dönteni.  Minősített  többséget  igényel  minden  határozati  javaslat
elfogadása.

Sarlós Imre képviselő:
Először  is  szeretnék  Kővári  Imre  képviselőtársamnak és  a  Károlyoknak  boldog névnapot  kívánni. Azt
gondolom, hogy az elmúlt 4 év példája volt annak, hogy hogyan lehet egy konstruktív ellenzék, a Képviselő-
testületen belül hogyan működhet. Mi, Kónya József volt  képviselőtársammal együtt, mindig erre méltó
példaként  tettünk tanúságot.  Az  1500 szavazat,  amit kapott  a  baloldal,  feljogosít  arra,  hogy  bizottsági
helyeket  kérjek jómagunk számára. Javasolnám a Képviselő-testületnek, hogy gondolja át, hogy legalább
két helyet  a bizottságokban szorítsunk ki.  Azt  látom, hogy mindenkinek nagyon sok munkája lesz,  3-4
bizottságban tagok.  Nyugodtan lehet  ebből  leadni.  Ha nem, akkor  nem,  tudomásul  vesszük,  nem okoz
problémát, de azt gondolom, hogy a tisztesség így kívánja. 

Szöllősi Ferenc polgármester:
Ugyanazt tudom válaszolni, mint a Gábor kérdésére. A rendes testületi ülésig ezt áttárgyaljuk. Kezdjük akkor
a szavazást az I. határozati javaslattal! (Ismerteti a határozati javaslatot.)

Sarlós Imre képviselő:
Nem Karsai Andrással van problémám, maga a módszer ellen fogok tartózkodni minden egyes képviselő

megválasztásánál. Csak a külsősöket fogom megszavazni. 

Szöllősi Ferenc polgármester:
Tudomásul  vesszük  a  tartózkodását.  Egyéb  hozzászólás,  vélemény,  ellenvélemény?  Amennyiben  nincs,
kérem, szavazzunk Karsai képviselő úr pénzügyi bizottsági elnöki tisztségéről. 
(A szavazáson jelen van 11 fő képviselő.)

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 10 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodással az alábbi
határozatot hozta:

333/2014. (XI. 5.) Kt. számú határozat:

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi  önkormányzatairól szóló 2011. évi
CLXXXIX. törvény 57. § (1) bekezdése alapján 2014. november 5. napjától a Pénzügyi Bizottság elnökének
Karsai Andrást választja meg.

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester
Határidő: azonnal
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Szöllősi Ferenc polgármester:
Szavazzunk a II. határozati javaslatról, Berecz Gábor pénzügyi bizottsági tagságáról!
(A szavazáson jelen van 11 fő képviselő.)

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 9 igen, 0 nem szavazattal, 2 tartózkodással az alábbi
határozatot hozta:

334/2014. (XI. 5.) Kt. számú határozat:

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi  önkormányzatairól szóló 2011. évi
CLXXXIX. törvény 57. § (1) bekezdése alapján 2014. november 5. napjától a Pénzügyi  Bizottság helyi
önkormányzati képviselő tagjának Berecz Gábort választja meg.

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester
Határidő: azonnal

Szöllősi Ferenc polgármester:
Szavazzunk a III. határozati javaslatról, Kővári Imre pénzügyi bizottsági tagságáról!
(A szavazáson jelen van 11 fő képviselő.)

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 10 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodással az alábbi
határozatot hozta:

335/2014. (XI. 5.) Kt. számú határozat:

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi  önkormányzatairól szóló 2011. évi
CLXXXIX. törvény 57. § (1) bekezdése alapján 2014. november 5. napjától a Pénzügyi  Bizottság helyi
önkormányzati képviselő tagjának Kővári Imrét választja meg.

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester
Határidő: azonnal

Szöllősi Ferenc polgármester:
Szavazzunk a IV. határozati javaslatról, Zsadányi Zsolt pénzügyi bizottsági tagságáról!
(A szavazáson jelen van 11 fő képviselő.)

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 9 igen, 0 nem szavazattal, 2 tartózkodással az alábbi
határozatot hozta:

336/2014. (XI. 5.) Kt. számú határozat:

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi  önkormányzatairól szóló 2011. évi
CLXXXIX. törvény 57. § (1) bekezdése alapján 2014. november 5. napjától a Pénzügyi  Bizottság helyi
önkormányzati képviselő tagjának Zsadányi Zsoltot választja meg.

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester
Határidő: azonnal
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Szöllősi Ferenc polgármester:
Szavazzunk a V. határozati javaslatról, dr. László Jenő ügyvéd úrról, a Pénzügyi Bizottság külsős tagságáról!
(A szavazáson jelen van 11 fő képviselő.)

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 11 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi
határozatot hozta:

337/2014. (XI. 5.) Kt. számú határozat:

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi  önkormányzatairól szóló 2011. évi
CLXXXIX. törvény 57. § (1) bekezdése alapján 2014. november 5. napjától a Pénzügyi Bizottság nem helyi
önkormányzati képviselő tagjának dr. László Jenőt választja meg.

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester
Határidő: azonnal

Szöllősi Ferenc polgármester:
Szavazzunk a VI. határozati javaslatról, Pál Károly úrról, a Pénzügyi Bizottság külsős tagságáról!
(A szavazáson jelen van 11 fő képviselő.)

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 11 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi
határozatot hozta:

338/2014. (XI. 5.) Kt. számú határozat:

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi  önkormányzatairól szóló 2011. évi
CLXXXIX. törvény 57. § (1) bekezdése alapján 2014. november 5. napjától a Pénzügyi Bizottság nem helyi
önkormányzati képviselő tagjának Pál Károlyt választja meg.

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester
Határidő: azonnal

Szöllősi Ferenc polgármester:
Szavazzunk a VII.  határozati  javaslatról,  Tóthné Szentandrássy Csilla képviselő  asszony személyéről,  a
Kulturális Bizottság elnökének megválasztásáról!
(A szavazáson jelen van 11 fő képviselő.)

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 9 igen, 0 nem szavazattal, 2 tartózkodással az alábbi
határozatot hozta:

339/2014. (XI. 5.) Kt. számú határozat:

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi  önkormányzatairól szóló 2011. évi
CLXXXIX. törvény 57. § (1) bekezdése alapján 2014. november 5. napjától a Kulturális Bizottság elnökének
Tóthné Szentandrássy Csillát választja meg.

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester
Határidő: azonnal
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Szöllősi Ferenc polgármester:
Szavazzunk a VIII.  határozati  javaslatról,  Karsai  András személyéről,  a Kulturális Bizottság tagjának a
megválasztásáról!
(A szavazáson jelen van 11 fő képviselő.)

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 10 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodással az alábbi
határozatot hozta:

340/2014. (XI. 5.) Kt. számú határozat:

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi  önkormányzatairól szóló 2011. évi
CLXXXIX. törvény 57. § (1) bekezdése alapján 2014. november 5. napjától a Kulturális Bizottság helyi
önkormányzati képviselő tagjának Karsai Andrást választja meg.

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester
Határidő: azonnal

Szöllősi Ferenc polgármester:
Szavazzunk  a  IX.  határozati  javaslatról,  Kővári  Imre  személyéről,  a  Kulturális  Bizottság  tagjának  a
megválasztásáról!
(A szavazáson jelen van 11 fő képviselő.)

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 10 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodással az alábbi
határozatot hozta:

341/2014. (XI. 5.) Kt. számú határozat:

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi  önkormányzatairól szóló 2011. évi
CLXXXIX. törvény 57. § (1) bekezdése alapján 2014. november 5. napjától a Kulturális Bizottság helyi
önkormányzati képviselő tagjának Kővári Imrét választja meg.

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester
Határidő: azonnal

Szöllősi Ferenc polgármester:
Szavazzunk a X. határozati javaslatról, Fekete Gyula személyéről, a Kulturális Bizottság külsős tagjának a
megválasztásáról!
(A szavazáson jelen van 11 fő képviselő.)

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 11 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi
határozatot hozta:

342/2014. (XI. 5.) Kt. számú határozat:

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi  önkormányzatairól szóló 2011. évi
CLXXXIX. törvény 57. § (1) bekezdése alapján 2014. november 5. napjától a Kulturális Bizottság nem helyi
önkormányzati képviselő tagjának Fekete Gyulát választja meg.

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester
Határidő: azonnal
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Szöllősi Ferenc polgármester:
Szavazzunk a XI. határozati javaslatról, Kazinczy Tamás személyéről, a Kulturális Bizottság külsős tagjának
a megválasztásáról!
(A szavazáson jelen van 11 fő képviselő.)

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 11 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi
határozatot hozta:

343/2014. (XI. 5.) Kt. számú határozat:

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi  önkormányzatairól szóló 2011. évi
CLXXXIX. törvény 57. § (1) bekezdése alapján 2014. november 5. napjától a Kulturális Bizottság nem helyi
önkormányzati képviselő tagjának Kazinczy Tamást választja meg.

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester
Határidő: azonnal

Szöllősi Ferenc polgármester:
Szavazzunk  a  XII.  határozati  javaslatról,  Zsadányi  Zsolt  személyéről,  a  Városfejlesztési  Bizottság
elnökének megválasztásáról!
(A szavazáson jelen van 11 fő képviselő.)

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 9 igen, 0 nem szavazattal, 2 tartózkodással az alábbi
határozatot hozta:

344/2014. (XI. 5.) Kt. számú határozat:

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi  önkormányzatairól szóló 2011. évi
CLXXXIX. törvény 57. § (1) bekezdése alapján 2014. november 5. napjától a Városfejlesztési Bizottság
elnökének Zsadányi Zsoltot választja meg.

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester
Határidő: azonnal

Szöllősi Ferenc polgármester:
Szavazzunk a XIII. határozati javaslatról, Karsai András személyéről, a Városfejlesztési Bizottság  tagjának
megválasztásáról!
(A szavazáson jelen van 11 fő képviselő.)

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 10 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodással az alábbi
határozatot hozta:

345/2014. (XI. 5.) Kt. számú határozat:

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi  önkormányzatairól szóló 2011. évi
CLXXXIX. törvény 57. § (1) bekezdése alapján 2014. november 5. napjától a Városfejlesztési Bizottság
helyi önkormányzati képviselő tagjának Karsai Andrást választja meg.

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester
Határidő: azonnal
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Szöllősi Ferenc polgármester:
Szavazzunk a XIV. határozati javaslatról, Kővári Imre személyéről, a Városfejlesztési Bizottság  tagjának
megválasztásáról!

(A szavazáson jelen van 11 fő képviselő.)
Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 10 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodással az alábbi
határozatot hozta:

346/2014. (XI. 5.) Kt. számú határozat:

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi  önkormányzatairól szóló 2011. évi
CLXXXIX. törvény 57. § (1) bekezdése alapján 2014. november 5. napjától a Városfejlesztési Bizottság
helyi önkormányzati képviselő tagjának Kővári Imrét választja meg.

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester
Határidő: azonnal

Szöllősi Ferenc polgármester:
Szavazzunk  a  XV.  határozati  javaslatról,  Tóthné  Szentandrássy  Csilla  személyéről,  a  Városfejlesztési
Bizottság  tagjának megválasztásáról!
(A szavazáson jelen van 11 fő képviselő.)

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 10 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodással az alábbi
határozatot hozta:

347/2014. (XI. 5.) Kt. számú határozat:

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi  önkormányzatairól szóló 2011. évi
CLXXXIX. törvény 57. § (1) bekezdése alapján 2014. november 5. napjától a Városfejlesztési Bizottság
helyi önkormányzati képviselő tagjának Tóthné Szentandrássy Csillát választja meg.

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester
Határidő: azonnal

Szöllősi Ferenc polgármester:
Szavazzunk a XVI. határozati javaslatról, Birtalan Sándor személyéről, a Városfejlesztési Bizottság külsős
tagjának megválasztásáról!
(A szavazáson jelen van 11 fő képviselő.)

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 11 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi
határozatot hozta:

348/2014. (XI. 5.) Kt. számú határozat:

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi  önkormányzatairól szóló 2011. évi
CLXXXIX. törvény 57. § (1) bekezdése alapján 2014. november 5. napjától a Városfejlesztési Bizottság nem
helyi önkormányzati képviselő tagjának Birtalan Sándort választja meg.
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Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester
Határidő: azonnal

Szöllősi Ferenc polgármester:
Szavazzunk a XVII.  határozati  javaslatról,  Sára  János  személyéről,  a  Városfejlesztési  Bizottság külsős
tagjának megválasztásáról!
(A szavazáson jelen van 11 fő képviselő.)

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 11 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi
határozatot hozta:

349/2014. (XI. 5.) Kt. számú határozat:

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi  önkormányzatairól szóló 2011. évi
CLXXXIX. törvény 57. § (1) bekezdése alapján 2014. november 5. napjától a Városfejlesztési Bizottság nem
helyi önkormányzati képviselő tagjának Sára Jánost választja meg.

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester
Határidő: azonnal

Szöllősi Ferenc polgármester:
A befogadott  módosító javaslat  értelmében szavazzunk Kónya József úr  személyéről,  a Városfejlesztési
Bizottság  külsős tagjának megválasztásáról!
(A szavazáson jelen van 11 fő képviselő.)

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 11 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi
határozatot hozta:

350/2014. (XI. 5.) Kt. számú határozat:

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi  önkormányzatairól szóló 2011. évi
CLXXXIX. törvény 57. § (1) bekezdése alapján 2014. november 5. napjától a Városfejlesztési Bizottság nem
helyi önkormányzati képviselő tagjának Kónya Józsefet választja meg.

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester
Határidő: azonnal

Szöllősi Ferenc polgármester:
Áttérünk  a  Szociális  Bizottságra,  amely  elnökének  Kővári  Imre  képviselő  urat  javasoljuk.  Kérem,
szavazzunk!
(A szavazáson jelen van 11 fő képviselő.)

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 10 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodással az alábbi
határozatot hozta:

351/2014. (XI. 5.) Kt. számú határozat:

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi  önkormányzatairól szóló 2011. évi
CLXXXIX. törvény 57. § (1) bekezdése alapján 2014. november 5. napjától a Szociális Bizottság elnökének
Kővári Imrét választja meg.
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Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester
Határidő: azonnal

Szöllősi Ferenc polgármester:
Szavazzunk a XIX. határozati  javaslatról, Paszterovics János személyéről  a Szociális Bizottság tagjának
megválasztásáról!
(A szavazáson jelen van 11 fő képviselő.)

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 10 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodással az alábbi
határozatot hozta:

352/2014. (XI. 5.) Kt. számú határozat:

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi  önkormányzatairól szóló 2011. évi
CLXXXIX. törvény 57. § (1) bekezdése alapján 2014. november 5. napjától  a Szociális  Bizottság helyi
önkormányzati képviselő tagjának Paszterovics Jánost választja meg.

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester
Határidő: azonnal

Szöllősi Ferenc polgármester:
Szavazzunk a XX. határozati  javaslatról, Tóthné Szentandrássy Csilla személyéről  a Szociális Bizottság
tagjának megválasztásáról!
(A szavazáson jelen van 11 fő képviselő.)

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 10 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodással az alábbi
határozatot hozta:

353/2014. (XI. 5.) Kt. számú határozat:

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi  önkormányzatairól szóló 2011. évi
CLXXXIX. törvény 57. § (1) bekezdése alapján 2014. november 5. napjától  a Szociális  Bizottság helyi
önkormányzati képviselő tagjának Tóthné Szentandrássy Csillát választja meg.

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester
Határidő: azonnal

Szöllősi Ferenc polgármester:
Szociális Bizottság külsős tagjának, Szabó Zoltán úr személyének megválasztásáról szavazzunk! 
(A szavazáson jelen van 11 fő képviselő.)

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 11 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi
határozatot hozta:

354/2014. (XI. 5.) Kt. számú határozat:

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi  önkormányzatairól szóló 2011. évi
CLXXXIX. törvény 57. § (1) bekezdése alapján 2014. november 5. napjától a Szociális Bizottság nem helyi
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önkormányzati képviselő tagjának Szabó Zoltánt választja meg.

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester
Határidő: azonnal

Szöllősi Ferenc polgármester:
Másik külsős tagnak pedig Lehoczkyné Gyetvai Ágnes asszonyt javasoljuk. Kérem, szavazzunk!

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 11 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi
határozatot hozta:

355/2014. (XI. 5.) Kt. számú határozat:

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi  önkormányzatairól szóló 2011. évi
CLXXXIX. törvény 57. § (1) bekezdése alapján 2014. november 5. napjától a Szociális Bizottság nem helyi
önkormányzati képviselő tagjának Lehoczkyné Gyetvai Ágnest választja meg.

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester
Határidő: azonnal

Szöllősi Ferenc polgármester:
A jelenlévő külsős bizottsági tagok esketése következik. Kérem, hogy mindenki álljon fel! 

Szöllősi Ferenc polgármester előmondja a bizottsági tagok esküszövegét.

Az  eskü  szövege:  „Én,  (a  bizottsági  tag  neve)  becsületemre  és  lelkiismeretemre  fogadom,  hogy
Magyarországhoz  és  annak  Alaptörvényéhez  hű  leszek;  jogszabályait  megtartom  és  másokkal  is
megtartatom;  bizottsági  tag tisztségemből  eredő  feladataimat Pécel  fejlődésének előmozdítása érdekében
lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom. 
(A eskütevő meggyőződése szerint)
Isten engem úgy segéljen!” 

(A  jelenlévő  nem  helyi  önkormányzati  képviselő  bizottsági  tagok  leteszik  az  esküt  és  aláírják  az
esküokmányt.)

Szöllősi Ferenc polgármester:
Annyit  szeretnék elmondani  a  jelenlévő  hölgyeknek,  uraknak,  hogy  azt  tervezzük,  hogy  a havi  rendes
képviselő-testületi  üléseket  nem fogjuk  délutánra  tenni,  hanem munkaidőben,  9  órás  reggeli  kezdéssel
tervezzük, a mostani elképzelések szerint. 

2. napirendi pont
Javaslat egyes önkormányzati rendeletek módosítására

Szöllősi Ferenc polgármester:
Van  valakinek  az  előterjesztéssel  kapcsolatban  észrevétele?  Amennyiben  nincs,  kérem,  szavazzunk  a
rendeletalkotási javaslatról.
(A szavazáson jelen van 11 fő képviselő.)

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 10 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodással az alábbi
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rendeletalkotási javaslatot fogadta el:

Pécel  Város Önkormányzat  Képviselő-testülete  megalkotja  Pécel  Város  Önkormányzat  Képviselő-
testületének  35/2014.  (XI.  10.)  önkormányzati  rendeletét  az  egyes  önkormányzati  rendeletek
módosításáról.

(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

3. napirendi pont
Javaslat a Gesztenyés Óvoda területén építendő új óvoda tervezésére indított közbeszerzési eljárás

lezárásával kapcsolatos döntés meghozatalára 

Szöllősi Ferenc polgármester:
Az előterjesztés kettő határozati javaslatot tartalmaz, egyszerű többséget igényel az elfogadása. (Ismerteti az
I. határozati javaslatot.) 

Sarlós Imre képviselő:
Az előző közbeszerzési eljárásnál arról volt szó, hogy próbáljunk meg pécelieket belevonni ebbe a dologba,
illetve  az  árat  is  valamilyen  szinten  lejjebb  szorítani.  Ez  nem sikerült.  Látom az  előterjesztésben  az
indokokat, nem vagyok vele elégedett, így nem is fogom megszavazni. 

Szöllősi Ferenc polgármester:
Nem lehetünk mindennel elégedettek. Az ismereteim szerint egy péceli vállalkozónak van jogosultsága ilyen
óvodát tervezni, Várady úrnak, ő nem vállalta az ajánlatadást. Én is rettenetes magasnak tartom ezt a 16
millió Ft-ot, meg is kérdeztem a jegyző asszonyt és  Napholcz urat. Ez egy kamarai ajánlás alapján megy,
nem viszik lejjebb az árat. Ez még egy alacsony ár ahhoz képest, mert állítólag a megépítendő négyzetméter-
ár alapján számolják ezeket a dolgokat. Én nem értek hozzá, de nagyon magasnak tartom. Maglódon és
Gyömrőn épült  hasonló óvoda, megkérdeztük az ottani tervezési  költségeket. Hasonlóképpen számolják,
mint itt. Nem adnak olcsóbb árat rá. Élnek a kamarai ajánlás lehetőségével, nem viszik le. Teljesen igazad
van  egyébként,  egyetértünk,  ez  óriási  ár  egy  papírhalmazért.  Meghaladja  a  20  millió  Ft-ot  áfásan.  A
legutolsó  beszélgetésem Szűcs  Lajos  úrral  arról  szólt,  hogy  vélhetően  nem vis  maior  keretből  fogjuk
megkapni ezt a pénzt, de egészen rövid időn belül az igényelt 400 milliós összeg rendelkezésre fog állni.
Személyesen megkereste Lázár köztársasági elnök urat, aki ígéretet tett arra, hogy még ebben a hónapban
teljesen más forrásból rendelkezésre bocsátja. Vélhetően idén ezzel a munkával túl sokat már nem fogunk
kezdeni a fagyok beállta miatt,  de tavasszal, ha a tervek rendelkezésre állnak, akkor gőzerővel  el  lehet
kezdeni építeni az óvodát. 

Berecz Gábor képviselő:
Ez a 16 millió benne lesz abban a 400 millióban, amit kapni fogunk? Mint volt pénzügyis, és mint képviselő,
szeretném ezeket a számlákat látni, a 16 millió Ft-ról. 

Szöllősi Ferenc polgármester:
Kérem Napholcz urat, hogy adjon tájékoztatást erről.

Napholcz József közbeszerzési és pályázati referens:
A közbeszerzési eljárásban két dolog lett kiírva, arra van szükség ehhez. Kell egy engedélyezési terv, ami
alapján majd az engedélyező  hatóság engedélyezi és utána kötelező  kiviteli  tervet készíteni, ami alapján
indulhat el a kivitelezés. Ez a terv nem csak építész részt tartalmaz, hanem nyilvánvaló, hogy a szokás a
tervezések során, hogy az építész tervező szakági tervezőket von be, mert minden terv elkészítéséhez nincs
jogosítványa. Ő koordinálja a tervkészítést, ő elkészíti az építészeti részt, utána bevon statikust, gépészt,
elektromos tervezőt és egy teamben készítik el ezt a munkát. Számlát az fog kibocsátani, aki az eljárás
nyertese  lesz,  és  hogy  az  építésztervező  a  szakági  tervezőkkel  hogyan  rendezi  el,  ebbe  nekünk nincs
beleszólásunk, ez nem a mi ügyünk. Én a munkám során egyetlen egyszer követtem el azt az óriási hibát,
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hogy külön-külön hirdettem meg szakági tervezőkkel, borzalmas volt az egésznek az összehangolása. Időben
majdnem kétszer  annyi  időt  vett  igénybe,  olcsóbb pedig nem lett.  A kamarai  ajánlások elég sokkolóan
nagyok a tervezési munkára. Általában a tervezők jó része nem dolgozik ilyen áron, sajnos ez ennyi. 

Szöllősi Ferenc polgármester:
Amikor ez a terv elkészül, ez egy kulcsrakész óvodatervet tartalmaz megvalósulási terv szinten?

Napholcz József közbeszerzési és pályázati referens:
Ahogy elkészül  az engedélyezési  terv,  azon nyomban el  tudjuk indítani az engedélyezési eljárást,  ezzel
párhuzamosan gőzerővel  készülnek a kiviteli  tervek,  lebonyolítjuk közben a közbeszerzési  eljárást  és a
nyertes kivitelezőnek a kiviteli terveket át tudjuk adni. 

Szöllősi Ferenc polgármester:
Ha jól értem, a kiviteli terv és a megvalósulási terv között nem illik nagy különbségnek lenni?

Napholcz József közbeszerzési és pályázati referens:
A kiviteli  terv részletesebb,  több tervlapot  tartalmaz és más léptékben készül.  Az engedélyezési  tervek
százasban, a kiviteli tervek ötvenesben készülnek.

Szöllősi Ferenc polgármester:
Amennyiben nincs több kérdés, kérem, szavazzunk az I. határozati javaslatról!
(A szavazáson jelen van 11 fő képviselő.)

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete 10 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodással az alábbi
határozatot hozta:

356/2014. (XI. 5.) Kt. számú határozat:

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Gesztenyés Óvoda helyett megépítendő
6  csoportos  óvoda  tervezési  feladataira  16.000.000  Ft  +  ÁFA összeg  fedezetét  biztosítja  a  2015.  évi
önkormányzati költségvetésben.
A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a jegyző útján gondoskodjon a fenti összeg fedezetének 
betervezéséről a 2015. évi önkormányzati költségvetési rendelet összeállítása során.

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester
Határidő: 2015. január 31.

Szöllősi Ferenc polgármester:
A II. határozati javaslat névszerinti szavazást igényel. (Ismerteti a határozati javaslatot.) Amennyiben nincs
hozzászólás, kérem, kezdjük el a névszerinti szavazást.
(A szavazáson jelen van 11 fő képviselő.)

(Koncsekné dr. Kovács Ágnes jegyző az SZMSZ szerint lebonyolítja a név szerinti szavazást.) 

Szöllősi Ferenc polgármester Igen
Fazekas Barna alpolgármester Igen
Podmaniczki József alpolgármester Igen
Berecz Gábor Igen
Karsai András Igen
Kővári Imre  Igen
dr. Kuszák Róbert Igen
Paszterovics János Igen
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Sarlós Imre Igen
Tóthné Szentandrássy Csilla                                      Igen
Zsadányi  Zsolt                                                           Igen

(Az eredményt tartalmazó jegyzék a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete név szerinti szavazással 11 igen, 0 nem szavazattal, 0
tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

357/2014. (XI. 5.) Kt. számú határozat:

 Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a „Hatcsoportos óvoda engedélyezési és
kiviteli terveinek elkészítése” tárgyú közbeszerzési eljárást
 1. eredményesnek nyilvánítja,
 2. az R.FEELING Kft., az SZ-T ÉPÍTŐMESTER Kft. és Ulrich Péter ajánlatát érvényesnek nyilvánítja,
3.  az  eljárás  nyertesének  –  a  legalacsonyabb  ellenszolgáltatást  ajánló  ajánlattevőként  –  az   SZ-T
ÉPÍTŐMESTER Kft.  ajánlattevőt nyilvánítja.
Felhatalmazza a polgármestert az SZ-T ÉPÍTŐMESTER Kft-vel kötendő  szerződés aláírására.

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester
Határidő: 2014. november 30.

Szöllősi Ferenc polgármester:
Jegyzőnő szeretne egy pár szót szólni. 

Koncsekné dr. Kovács Ágnes jegyző:
Ahogy azt már az alakuló ülésen is mondtam, a választástól számított 30 napon belül a 3 feladat van, amit a
képviselő hölgynek, illetve uraknak teljesíteni kell. Szeretném az önök figyelmébe ajánlani, hogy a Pénzügyi
Bizottság  a  mai  testületi  ülésen  meg  tudott  alakulni,  egyeztetünk  majd  az  elnökével  időpontot  és  a
vagyonnyilatkozatok átadására 1 vagy 2 időpontot ki tudunk jelölni 11-éig. A másik ugyanez a 30 napos
terminus az összeférhetetlenségi nyilatkozatok beadására. Megküldtük önöknek a tájékoztató levélben ennek
a  mintáját,  kérem,  hogy  legyenek  kedvesek  határidőre  leadni  ezt  a  szervezésre.  90  napon  belül  a
Kormányhivatal által szervezett képzésre vonatkozóan elküldtük önöknek a hét elején, hogy november 11-én
van az az időpont, a Váci utcában, akinek ideje engedi, az el tud menni. Több képviselő jelezte, hogy a
november 11-ei időpont az egyéb elfoglaltság miatt nem megfelelő, ezért tájékoztatásul szeretném mondani,
hogy a Kormányhivatalnál a pótidőpont december 11-e. Szintén  30 napon belül kell bejelentkezni a NAV-
nál a köztartozásmentes adatbázisba. 

Szöllősi Ferenc polgármester:
Minden  újonnan  megválasztott  és  régebben is  együttműködő  bizottsági  tagnak  jó  és hatékony  munkát
kívánok  az  elkövetkezendő  5  évre.   Köszönöm szépen  minden  képviselőnek  és  érdeklődőnek,  illetve
bizottsági tagnak a megjelenést. Mindenkinek kellemes délutánt kívánok.

A polgármester 14 óra 45 perckor bezárta az ülést.

K. m. f.

PH.

          Szöllősi Ferenc                         Koncsekné dr. Kovács Ágnes
                        polgármester                                                                        jegyző 


